https://cinemaperlascuola.istruzione.it/bando-per-le-scuole-2025-azione-a-2-infanzia-e-primaria-le-istituzioni-scolastiche-ammesse-al-finanziamento/

​​ 

Art. 3 

L’importo convenuto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, così come da 

avviso è determinato in €16.878,78 (sedicimilaottocentosettantotto/78) + iva. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla SCHEDA P02/22 “ Progetto “Dreamy Days. 

Immaginarsi e immaginare il futuro attraverso le storie: educazione visiva e didattica orientativa” che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.